

Årsredovisning
för
Norrkonsult 682 AB
556329-6523

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linus Larsson, Styrelseledamot
2025-10-15

Styrelsen för Norrkonsult 682 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet avseende byggtjänster, fastighetsförvaltning och restaurangverksamhet samt förvalta fast och lös egendom och bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Sundsvalls kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget ändrat namn från P. Larssons Transport Aktiebolag till Norrkonsult 682 AB samt ändrat verksamhet från åkeriverksamhet till byggverksamhet till följd av ägarförändring.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	204	1 313	3 051	3 392
Resultat efter finansiella poster	-34	480	63	20
Soliditet (%)	49	93	54	45

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% till följd av ägarförändring.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	25 603	480 478	626 081
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			480 478	-480 478	0
Årets resultat				-34 400	-34 400
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 081	-34 400	91 681

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	6 081
årets förlust	-34 400
	-28 319
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-28 319
	-28 319

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		203 982	1 312 995
Övriga rörelseintäkter		5 850	188 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		209 832	1 501 991

Rörelsekostnader

Transportkostnader		-114 203	-1 294 219
Övriga externa kostnader		-132 258	-259 257
Personalkostnader	2	-2 913	-52 439
Summa rörelsekostnader		-249 374	-1 605 915
Rörelseresultat		-39 542	-103 924

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	588 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 182	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	-4 398
Summa finansiella poster		5 142	584 402
Resultat efter finansiella poster		-34 400	480 478

Resultat före skatt -34 400 480 478

Årets resultat -34 400 480 478

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		87 600	50 000
Övriga fordringar		34 782	263 411
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 800	0
Summa kortfristiga fordringar		140 182	313 411
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		47 604	358 730
Summa kassa och bank		47 604	358 730
Summa omsättningstillgångar		187 786	672 141
SUMMA TILLGÅNGAR		187 786	672 141

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 081

25 603

Årets resultat

-34 400

480 478

Summa fritt eget kapital

-28 319

506 081

Summa eget kapital

91 681

626 081

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 347

0

Övriga skulder

65 867

39 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 891

7 060

Summa kortfristiga skulder

96 105

46 060

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

187 786

672 141

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	2 855 559
Försäljningar/utrangeringar		-2 855 559
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-2 855 559
Försäljningar/utrangeringar		2 855 559
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	13 500
Försäljningar		-13 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	0	375 000
	0	375 000

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt stryrelsens bedömning finns inga eventualförpliktelser.

Sundsvall

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Linus Larsson
Linus Larsson

2025-10-15